
本社移転のご案内 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、下記のとおり本社を移転する運びとなりましたのでお知らせ申し上

げます。 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

2022 年 4月吉日 

株式会社クボタケミックス 

代 表 取 締 役 社 長    土 和広 

 髙山 純 

 

記 

 

１．新 住 所 〒661-8567 

 兵庫県尼崎市浜１丁目１番１号 

 

           ※㈱クボタ本社阪神事務所と同一敷地内となります。 

               ※最寄駅は以下となります。 

JR 神戸線東西線         尼崎駅（徒歩１０分） 

                                                           

２．営業開始日 2022 年 5月 23 日（月） 

  

３．新 連 絡 先 電話番号：06-6470-5970（代表）  

           ※各部門/各担当者の連絡先は、別途各担当者よりご連絡いたします。 

 

４．その他 

甚だ勝手ではございますが、この度の移転に対するお気遣いはご遠慮させていただきたく

存じますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

取締役執行役員 
本 社 事 務 所 長 


